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Birimi Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi (UNİKARMER) 

Unvanı/Ad-Soyad Öğr. Gör. Mehmet TANKÜL 

Bağlı Olduğu Yönetici Merkez Müdürü 

Yokluğunda Vekâlet Edecek Personel Arş. Gör. Mustafa Emin AKÇİN 

Görevin/İşin Kısa Tanımı 

UNİKARMER’in eğitim, etkinlik ve organizasyon faaliyetlerinin planlanması ve koordinasyonuna katkı 
sağlamak; merkezin dijital altyapı, veri, raporlama ve kurumsal iletişim süreçlerinin etkin şekilde 
yürütülmesini desteklemek. 

 

Görev, Yetki ve Sorumluluklar 

 
✓ UNİKARMER’in yıllık faaliyet planı ve etkinlik takviminin hazırlanmasına katkı sağlamak ve 

uygulama süreçlerini koordine etmek. 
✓ Kariyer eğitimleri, seminerler, çalıştaylar ve benzeri faaliyetlerin planlanması ve yürütülmesi 

süreçlerinde görev almak. 
✓ Akademik birimler, öğrenci kulüpleri ve ilgili paydaşlarla etkinlik ve organizasyon süreçlerinde 

koordinasyon sağlamak. 
✓ Kariyer fuarları, firma tanıtım günleri ve benzeri organizasyonların planlanması ve yürütülmesi 

süreçlerinde görev almak. 
✓ Merkezin etkinlik ve faaliyetlerine ilişkin değerlendirme, izleme ve geri bildirim süreçlerine katkı 

sağlamak. 
✓ Merkezin dijital iletişim ve bilişim temelli süreçlerinin yürütülmesine katkı sağlamak. 
✓ UNİKARMER web sitesinin içerik planlaması, güncelliği ve işlevselliğinden sorumlu olmak; 

içeriklerin idari personel tarafından güncellenmesini koordine etmek ve kontrol etmek. 
✓ Merkezin LinkedIn kurumsal hesabının yönetimini yürütmek ve paylaşımların planlanmasını 

sağlamak. 
✓ Kariyer Merkezi faaliyetlerine ilişkin istatistiksel veri toplama, izleme ve raporlama süreçlerine 

katkı sağlamak. 
✓ YÖK, kalite güvence ve akreditasyon süreçleri kapsamında talep edilen veri ve raporların 

hazırlanmasına destek olmak. 
✓ Dijital kariyer platformları ve ulusal kariyer sistemlerini takip etmek. 
✓ Merkez Müdürünün görevde bulunmadığı hallerde, görevlendirilmesi durumunda Müdüre vekâlet 

etmek. 
 

 
 

TEBELLÜĞ EDEN ONAY 
Bu dokümanda açıklanan görev tanımını 

okudum, yerine getirmeyi kabul ve taahhüt 
ederim. 
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Dr. Öğr. Üyesi Ümmet AYDAN 

Merkez Müdürü 
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Öğr. Gör. Mehmet TANKÜL 
Merkez Müdür Yardımcısı 

 

 


